АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ №

О закрытии муниципального кладбища

«Краснополянское» для свободных захоронений

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Законом Московской области от 17.07.2007

№ 115/2007 ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области»,

Уставом муниципального образования «городской округ Лобня»

Московской области, Администрация городского округа Лобня

Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть муниципальное кладбище «Краснополянское»

для новых родственных, новых семейных (родовых) захоронений.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте «лобня.рф».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления

возложить на заместителя Главы Администрации Лапшинову Е. А.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Лобня                                            И.В. Демешко

Документ создан в электронной форме. № 202-ПА от 30.09.2022. Исполнитель: Потапова Е.Ю.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.09.2022 16:43

Список рассылки:

1. Потапова Е.Ю.

2. Лапшинова Е.А.

3. Скоропупова А.С.

Документ создан в электронной форме. № 202-ПА от 30.09.2022. Исполнитель: Потапова Е.Ю.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.09.2022 16:43

	1
	2